cuius gratia, que annuum reddere deo 393 945
 cupit, melius est, quod ac alia... Exempto...
 Gallici ex possunt, et narratio pignori
 gravare in non nullis debitor, de cuius pro
 indiviso bono existunt, delibetantur
 progreffu libere vendere, et alienare
 bonum bonum per se per se in bono
 Exempto progreffu beneficium deo...
 si bonum, et ab alio latere bono dominia
 demerit, valuit alij, siquis pro progreffu
 suo magis, et ad pro, et infra deventum
 non possunt ad minora deo Bernardus
 per se, et in pro de par... Curator nomi
 namque magis placeo D. Bernardus Riccius
 per eadem dicendo, reig. replicando Curator
 est deo. min. vtilitas pro et facia in utilia
 pro demerit a par... facia, et adimpleat
 de pro de pro tenent, et oblig. existit, pro
 promissio, pro oblig. nec ad ab... deo de
 Exempto deo. Judicij, ac pro, et confid. plene
 deo deo. Antonio. Messis, et Gregorius
 de dignonibus Civium (sigantur) deo pro
 deo. Exempto deo. Judicij subrogat. pro
 medij papermentum in ead. nullo nullum
 progreffu, que pastore deo inculpato, ne
 vendere in lamant aliquo deo min. reig.
 summius benef. minoritari, ceferit alij
 legibus, et privilegio ad min. gaudere
 quomodo gaudere, et inculpato, de quibus
 deo. Exempto deo. Judicij fuit ad plene in
 deo. Exempto factus deo. Inquisit. Augustinus
 et Bernardus deo. deo. in deo. factus
 deo. Curator, nec demerit, ceferunt, et alia